- 1 -

安徽工程大学教学督导通报
2019-2020 学年第 2 学期第 12 周（总第 20 期）

校教学督导委员会发（2020.05.09） http://ddp.ahpu.edu.cn

在疫情防控的特殊时期，我校校院两级督导员积极转变督导理念，认真学习

线上教学的新技术，掌握线上教学的新特点，按照学校统一安排有序开展线上听

课督导工作，重点关注教师能否贯彻学生为中心的教育理念，关注教师教学平台

及教学模式的选用，对学生的出勤率、教师发布资源和线上教学活动以及学生参

与度等教学运行情况进行监测，助力“停课不停学”。

根据《安徽工程大学教学督导工作实施办法（实行）》校发规字[2019]5 号

文件要求，学院教学督导员应坚持每周至少听课评课一次，每学期完成不少于

20 节次的听课评课和不少于 5 节次的实验实训基本督导任务。现将线上教学第

1-12 周各学院督导听课次数情况通报如下：

http://ddp.ahpu.edu.cn

- 2 -

学院教学督导第 1-12 周听课次数报送情况（不含校督导）

每周报送情况（次）

学院

督导人数

1-2 周 第 3 周 第 4 周 第 5周 第 6周 第 7 周 第 8 周 第 9周 第 10周第 11周第 12周 合计

机械与汽车工程学院 5 9 / / / / / / / 28 / 21 58

电气工程学院 5 10 10 11 13 14 10 9 9 9 5 6 106

纺织服装学院 5 8 2 2 / / / / / / 10 / 22

生物与化学工程学院 4 2 / / / / / / / / 33 4 39

管理工程学院 6 / / / / / 2 / / / 6 / 8

艺术学院 6 / / / / / / / / / 16 / 16

计算机与信息学院 5 / / / / / / / / / 7 / 7

数理学院 4 11 / / / / / / / 52 / 13 76

人文学院 4 6 / 3 2 / / / / / / / 11

外国语学院 5 / / / / / / / / / / 17 17

体育学院 4 1 / / / / / / / / / 15 16

马克思主义学院 3 3 / / / / / / / / 42 / 45

建筑工程学院 2 2 / / / / / / / / / / 2